Fakultni nemocnice Brno
Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.

IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211814469 ze dne 23.6. 2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

Celkova c¢astka 233 108,90 K¢ vé. DPH.

C1001780-HC
1500350-38
1500300-28
1500250-38

C1012451-08

C1012453-12

C1012447-12

C1012448-12

C1012453-12

C1012451-12

C1012449-12

C1012448-08

C1012447-12

C1012453-08

C1012449-12

C1012449-12

C1012446-08

C1012447-08

C1012451-12

C1012448-12

C1012451-08

Meditrade spol. s r. o.
Pribramska 1337/9

Ostrava
710 00

Popis

Koronarni vodice
Lékovy stent DES
Lékovy stent DES
Lékovy stent DES
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony
PTCA balony

IC: 48390186, DIC: CZ48390186

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi
15

P R P R R PR RRPRRRRRPRRRRERRRR



