

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211814469 ze dne 23.6. 2021, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
C1001780-HC	Koronární vodiče	15
1500350-38	Lékový stent DES	1
1500300-28	Lékový stent DES	1
1500250-38	Lékový stent DES	1
C1012451-08	PTCA balony	1
C1012453-12	PTCA balony	1
C1012447-12	PTCA balony	1
C1012448-12	PTCA balony	1
C1012453-12	PTCA balony	1
C1012451-12	PTCA balony	1
C1012449-12	PTCA balony	1
C1012448-08	PTCA balony	1
C1012447-12	PTCA balony	1
C1012453-08	PTCA balony	1
C1012449-12	PTCA balony	1
C1012449-12	PTCA balony	1
C1012446-08	PTCA balony	1
C1012447-08	PTCA balony	1
C1012451-12	PTCA balony	1
C1012448-12	PTCA balony	1
C1012451-08	PTCA balony	1

Celková částka 233 108,90 Kč vč. DPH.

Meditrade spol. s r. o.
Příbramská 1337/9
Ostrava
710 00

IČ: 48390186, DIČ: CZ48390186

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno